П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ГУБАХА»

ПЕРМСКОГО КРАЯ

13.08.2018 № 737

О внесении изменений в
постановление администрации
городского округа "Город
Губаха" от 08 мая 2013 г. № 679
"Об утверждении состава
комиссии и Положения по
отбору проектов для
муниципальной программы
реинвестирования в проекты по
созданию рабочих мест"

В связи с кадровыми изменениями,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в пункт 2 постановления администрации городского округа

«Город Губаха» от 08 мая 2013 г. № 679 «Об утверждении состава комиссии и
Положения по отбору проектов для муниципальной программы
реинвестирования в проекты по созданию рабочих мест» следующие изменения:

1.1. Слова «Бартов Игорь Игоревич» заменить словами «Хлыбов Дмитрий
Леонидович», действие данного пункта распространяется на правоотношения,
возникшие с 1 марта 2018 года;

1.2. Слова «Топорова Надежда Анатольевна» заменить словами «Бокарева
Юлия Владимировна», действие данного пункта распространяется на
правоотношения, возникшие с 17 июля 2017 года.

2. Разместить настоящее постановление в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Губахинского
городского округа.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Г лава города -
Г лава администрации Н.В. Лазейкин